

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: osäühing Robocop

registrikood: 10038156

tänava/talu nimi, Pärnu mnt 139c/2

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 11317

telefon: +372 6774666

faks: +372 6774888

e-posti aadress: info@fitness.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	10
Lisa 7 Pikaajalised finantsinvesteeringud	10
Lisa 8 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 9 Laenukohustised	12
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 11 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 12 Osakapital	13
Lisa 13 Müügitulu	14
Lisa 14 Muud äritulud	14
Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 17 Tööjõukulud	15
Lisa 18 Intressikulud	15
Lisa 19 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17

Tegevusaruanne

Osaühingu Robocop põhitegevusalaks on toidulisandite ja sporditarvete maaletoomine ning turustamine. Peamine müügipunkt asub Tallinnas populaarse spordiklubi Sparta juures. Suure osa käibest moodustab hulgimüük kaubanduskettidesse, spordiklubidesse, kohvikutesse jne, kuid väga olulisel kohal on ka veebipood www.fitshop.ee.

Ettevõtte on tihedas koostöös erinevate spordiklubidega, sportlaste ja spordialaliitudega kaasa aidanud tervislike eluviiside, toitumise ja toidulisandite populariseerimisele. Tervist arendav ning hoidev elustiil muutub aina populaarsemaks, mida omalt poolt saame edendada toetava toitumise õpetusega. Oleme panustanud toitumisõpetuse levitamisele, treeningnõuannete jagamisele ja toodete degusteerimisele ja see on ka üks võtmesõnu - oluline on tõsta tarbija teadlikkust. Kogu toidulisandite turul toimuv areng on suunatud eelkõige suurtesse poekettidesse ja see on ka tulevase arengu üks eesmärkidest. Samuti arendame järjepidevalt veebikeskkonda, et parandada veelgi internetimüüki, mis samuti näitab kasvutendentsi.

Osaühing Robocop omab osalust järgmistes sidus- ja tütarettevõtetes:

Estonian Fitness OÜ (osalus 50%);

Gym OÜ (osalus 65,99%);

Fitclub OÜ (osalus 50%);

Baltic Nutrition Partners (50%) 2019 aasta lõpus loodud.

Ettevõtte ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet vastavalt Raamatupidamise seaduse §-ile 29. Osaühingu Robocop konsolideeritud näitajad, millest pole maha arvatud omavahelisi tehinguid, ei ole suuremad kui Raamatupidamise seaduse § 3 punktis 18 sätestatud väikese konsolideerimisgrupi bilansimahu ja netokäibe näitajad, millele on lisatud 20%.

Aruandeaasta käive vähenes võrreldes 2018. aastaga 20% (2018: 1 105 567 eur ja 2019: 891 588 eur). Käibe langus on tingitud koostöö katkemisest ühe võtmekliendiga, samuti ettevõtte ümberstruktureerimisest ning sellega kaasnevatest ebaausatest võtetest personali ja mõjutatud klientide poolt. Antud valdkonnas on üha kasvav konkurents. Positiivse tulemuse andis kinnisvara müük, mille haldamine juba lähimas perspektiivis oleks ebaproportsionaalselt kulukas olnud või uut tegevusvaldkonda nõudnud.

2019. aastal põhivaradesse investeeringud puudusid. Aruandeaastal töötas ettevõttes 4 töötajat, kellele arvestati töötasusid kokku 83 655 eur brutos (koos tööandja maksudega 111 948 eur), sealhulgas juhatuse liikmetele arvestatud brutotasud 10 751 eur.

2020. aasta eesmärgiks on keskenduda kogu meeskonnaga veelgi rohkem müügitegevusele ning toodete turundamisele. Meie eesmärgiks on panna suurt rõhku ka internetimüügile, kuna üldine trend näitab veebikaubanduse üha kiiremat kasvu.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	85 789	47 424
Nõuded ja ettemaksed	107 967	126 944
Varud	146 657	162 041
Kokku käibevarad	340 413	336 409
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	7 606	13 718
Finantsinvesteeringud	31 000	0
Materiaalsed põhivarad	10 411	132 879
Kokku põhivarad	49 017	146 597
Kokku varad	389 430	483 006
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	0	150 642
Võlad ja ettemaksed	107 390	317 602
Kokku lühiajalised kohustised	107 390	468 244
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	0	17 398
Kokku pikaajalised kohustised	0	17 398
Kokku kohustised	107 390	485 642
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500
Kohustuslik reservkapital	256	256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-5 392	5 929
Aruandeaasta kasum (kahjum)	284 676	-11 321
Kokku omakapital	282 040	-2 636
Kokku kohustised ja omakapital	389 430	483 006

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu	891 588	1 105 567
Muud äritulud	230 996	32 308
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-706 202	-815 766
Mitmesugused tegevuskulud	-173 961	-179 020
Tööjõukulud	-111 950	-126 451
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 953	-6 954
Muud ärikulud	-8 883	-12 862
Ärikasum (kahjum)	114 635	-3 178
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	0	7 189
Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt	0	-148
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	192 637	0
Intressikulud	-20 716	-12 760
Muud finantstulud ja -kulud	-1 880	-2 424
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	284 676	-11 321
Aruandeaasta kasum (kahjum)	284 676	-11 321

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühingu Robocop 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Osaühing Robocop ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet vastavalt Raamatupidamise seaduse §-ile 29, kuna konsolideeritud näitajad, millest pole maha arvatud omavahelisi tehinguid, ei ole suuremad kui Raamatupidamise seaduse § 3 punktis 18 sätestatud väikese konsolideerimisgrupi bilansimahu ja netokäibe näitajad, millele on lisatud 20%.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

- (a) raha;
- (b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi. Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Kui vastavad tunnused esinevad, siis hinnatakse finantsvara alla. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantsvara eemaldatakse bilansist, kui ettevõtte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab kolmandale osapoolle üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirjel "Raha" kajastatakse arvelduskontode ja kassade saldosisid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütar-ettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütar-ettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni. Investeeringud tütar-ettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.

Sidusettevõtte on ettevõtte, mille üle investor omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui investor omab ettevõttest 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st nende nüüdiseväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvana summas.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real "Mitmesugused tegevuskulud". Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. Juhul kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub, kajastatakse

seda hinnangu muutuse perioodi kasumiaruandes. Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine näidatakse kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotsatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurost. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, milles on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Materiaalne põhivara eemaldatakse bilansist kui selle edasine kasutamine või müük ei tekita tõenäoliselt majanduslikku kasu. Müügist või mahakandmisest tekkiv kasum/kahjum on vahe saadud tasu ning jääkväärtuse vahel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1 000 eur

Rendid

Kapitalrendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

ETTEVÕTE KUI RENTNIK

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantskohustuste edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kuni üks aasta alates bilansipäevast või juhul kui ettevõtjal ei ole tingimustega õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui üks aasta alates bilansipäevast. Ülejäänud kohustused on kajastatud pikaajalistena. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadavat tulu on võimalik usaldusväärselt mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ning tehinguga seotud tehtud kulud on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l, mil tekivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade kulu. Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena. Muude ärituludena kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid. Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt

aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Kehtiva Tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud kasumilt, samuti ei maksustata fondiemissiooni korras jaotatud kasumit. Ettevõtja maksab tulumaksu dividendidena või muude kasumieraldistena jaotatud kasumilt, sealhulgas omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ning mitterahalisi sissemakseid, nende väljamaksmisel rahalises või mitterahalises vormis.

Dividendide väljamaksmisega või muude omakapitali vähendavate väljamaksete tegemisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kuluna dividendide või muude omakapitali vähendavate väljamaksete väljakuulutamise hetkel. Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal nad tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osaühingu Robocop raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

*omanikke;

*tütar- ja sidusettevõtteid;

*tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

*eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Raha kassas ja pangas	85 789	47 424
Kokku raha	85 789	47 424

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	63 598	63 598
Ostjatelt laekumata arved	63 598	63 598
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	123	123
Muud nõuded	1 250	1 250
Viitlaekumised	1 250	1 250
Ettemaksed	42 996	42 996
Tulevaste perioodide kulud	38 533	38 533
Muud makstud ettemaksed	4 463	4 463
Kokku nõuded ja ettemaksed	107 967	107 967
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	124 732	124 732
Ostjatelt laekumata arved	124 732	124 732
Muud nõuded	673	673
Viitlaekumised	673	673
Ettemaksed	1 539	1 539
Tulevaste perioodide kulud	1 539	1 539
Kokku nõuded ja ettemaksed	126 944	126 944

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Müügiks ostetud kaubad	146 657	162 041
Müügiks ostetud kaubad	146 657	162 041
Kokku varud	146 657	162 041

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	19	0	156
Käibemaks	0	8 317	0	13 408
Üksikisiku tulumaks	0	1 505	0	1 627
Sotsiaalmaks	0	2 652	0	3 564
Kohustuslik kogumispension	0	161	0	200
Töötuskindlustusmaksed	0	149	0	225
Intress	0	0	0	71
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	121		
Ettemaksukonto jääk	123		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	123	12 924	0	19 251

Lisa 6 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	3 186	8 875
Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	4 420	4 843
Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	7 606	13 718

Lisa 7 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

	Muud	Kokku
31.12.2018	0	
Soetamine	31 000	31 000
31.12.2019	31 000	31 000

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Ehitised	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
31.12.2017				
Soetusmaksumus	115 515	1 075	33 694	150 284
Akumuleeritud kulum	0	-431	-10 020	-10 451
Jääkmaksumus	115 515	644	23 674	139 833
Amortisatsioonikulu		-215	-6 739	-6 954
31.12.2018				
Soetusmaksumus	115 515	1 075	33 694	150 284
Akumuleeritud kulum	0	-646	-16 759	-17 405
Jääkmaksumus	115 515	429	16 935	132 879
Amortisatsioonikulu		-215	-6 738	-6 953
Müügid (jääkmaksumuses)	-115 515			-115 515
31.12.2019				
Soetusmaksumus	0	1 075	33 694	34 769
Akumuleeritud kulum	0	-861	-23 497	-24 358
Jääkmaksumus	0	214	10 197	10 411

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2019	2018
Ehitised	131 000	
Kokku	131 000	

Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Arvelduskrediit		0					
Krediitkaardid		0					
Lühiajaline laen		0					
Lühiajalised laenud kokku	0	0					
Pikaajalised laenud							
Pikaajalised laenud		0					
Laenukohustised kokku	0	0					

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Arvelduskrediit	48 291	48 291					
Krediitkaardid	4 500	4 500					
Faktooringukohustus	41 017	41 017					
Lühiajaline laen	40 000	40 000			18%	eur	12/2019
Lühiajalised laenud kokku	133 808	133 808					
Pikaajalised laenud							
Pikaajalised laenud	34 232	16 834	17 398		3,23%	eur	12/2020
Pikaajalised laenud kokku	34 232	16 834	17 398				
Kapitalirendikohustised kokku	0	0					
Laenukohustised kokku	168 040	150 642	17 398				

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	34 181	34 181
Võlad töövõtjatele	5 739	5 739
Maksuvõlad	12 924	12 924
Muud võlad	7 657	7 657
Muud viitvõlad	7 657	7 657
Saadud ettemaksed	46 889	46 889
Tulevaste perioodide tulud	45 254	45 254
Muud saadud ettemaksed	1 635	1 635
Kokku võlad ja ettemaksed	107 390	107 390
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	285 084	285 084
Võlad töövõtjatele	9 394	9 394
Maksuvõlad	19 251	19 251
Muud võlad	3 738	3 738
Muud viitvõlad	3 738	3 738
Saadud ettemaksed	135	135
Muud saadud ettemaksed	135	135
Kokku võlad ja ettemaksed	317 602	317 602

Lisa 11 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Töötasude kohustis	5 739	5 390
Puhkusetasude kohustis	4 004	4 004
Kokku võlad töövõtjatele	9 743	9 394

Lisa 12 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	2	2

Lisa 13 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	865 436	1 069 084
Läti	26 152	36 208
Soome	0	275
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	891 588	1 105 567
Kokku müügitulu	891 588	1 105 567
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Toidulisandite jaemüük	719 329	1 103 697
Teenused	2 923	1 870
muud äritulud	169 336	0
Kokku müügitulu	891 588	1 105 567

Lisa 14 Muud äritulud

(eurodes)

	2019	2018
Kasum kinnisvarainvesteeringute müügist	184 820	0
Turundustoetused	27 017	12 000
Muud	19 159	20 308
Kokku muud äritulud	230 996	32 308

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2019	2018
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-568 078	-683 091
Kauba ladustamise kulud	-41 420	-47 609
Kauba transpordikulud	-32 717	-33 213
Kauba marketing	-34 841	-30 076
Kauba mahalandmise kulud	-20 465	-19 142
Muud	-8 681	-2 635
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-706 202	-815 766

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2019	2018
Üür ja rent	-14 338	-8 765
Energia	-12 310	-18 793
Elektrienergia	-5 860	-5 432
Soojusenergia	-3 435	-7 042
Kütus	-3 015	-6 319
Mitmesugused bürookulud	-114 509	-112 627
Lähetuskulud	-2 256	-1 057
Koolituskulud	-150	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	-237	0
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	-208
Litsentsitasud	-15 828	-30 125
Kindlustuskulud	-2 032	-2 650
Konsultatsioonid	-2 087	-2 220
Reklaamikulud	-10 214	-2 575
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-173 961	-179 020

Lisa 17 Tööjõukulud (eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	-83 655	-96 239
Sotsiaalmaksud	-28 295	-32 717
Puhkusereservi kulud	0	2 505
Kokku tööjõukulud	-111 950	-126 451
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	6
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	4
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	0	1
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	1

Lisa 18 Intressikulud (eurodes)

	2019	2018
Intressikulu laenudelt	-20 716	-11 868
Intressikulu kapitalirendilt	0	-45
Intressikulu kasutusrendilt	0	-847
Kokku intressikulud	-20 716	-12 760

Lisa 19 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Sidusettevõtjad	2 850	0	0	1 214
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	39 683	5 348

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	10 751	8 278

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2019

osaühing Robocop (registrikood: 10038156) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ARNOLD TOKKO	Juhatuse liige	16.12.2020
Resolutsioon:	kinnitan	

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-5 392
Aruandeaasta kasum (kahjum)	284 676
Kokku	279 284
Katmine	
Dividendideks	100 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	179 284
Kokku	279 284

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muu toidukaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47291	888640	99.67%	Jah
Turu-uuringud ja avaliku arvamuse küsitlused	73201	2406	0.27%	Ei
Muu spordi- ja vabaajakoolitus	85519	542	0.06%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
OÜ Interneed	10681432	Keslinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	1225 EUR (Lihtomand)
Arnold Tokko	36503090336		1275 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6774666
Faks	+372 6774888
E-posti aadress	info@fitness.ee